
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск / г *2-

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 08.09.2016 № 509-па 

«Об утверждении перечня муниципальных программ 
Дальнегорского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об 

утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального 

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку 

государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 

программ формирования современной городской среды», постановлением 

Администрации Приморского края от 15.03.2017 № 74-па «О внесении изменений в 

постановление Администрации Приморского края «Обеспечение доступным 

жильём и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения 

Приморского края», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 08.09.2016 № 509-па «Об утверждении перечня муниципальных 

программ Дальнегорского городского округа» следующие изменения:

Перечень муниципальных программ Дальнегорского городского округа, 

утвержденный постановлением, дополнить строкой 11.1 в следующей редакции:



2

11.1. Подпрограмма отдел отдел Улучшение состояния
« Формирование жизнеобеспечения архитектуры и придомовых

современной администрации строительства территорий
городской среды Дальнегорского администрации Дальнегорского
Дальнегорского городского Дальнегорского городского округа;

городского 
округа на 2017 

год»

округа; городского
округа

повышение уровня 
благоустройства 

территорий общего 
пользования; 

формирование 
(обустройство) мест 
массового отдыха 

населении.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н.Колосков


